

bionexo**PEDIDO: 283123028.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ MAIO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 0930/2023

Confirmação

26/04/2023 11:29

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

26/04/2023 12:13

FORNECEDOR

32321488000145 - Play Pharma Comercio De Produtos Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 082/2023 - MV SC N 36059 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
20/05/2023	3 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 1.401,5700

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
270	EQUIPO INFUSOR 2.VIAS C/CLAMP LS	DESCARPACK	1.0	1400.0	R\$ 0,7200	R\$ 1.008,0000

Produto Cotado: 39374 | DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
810	LAMINA BISTURI N. 11 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	100.0	600.0	R\$ 0,1999	R\$ 119,9400

Produto Cotado: 5910 | LAMINA DE BISTURI RETA N° 11 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
411	LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	100.0	200.0	R\$ 0,1999	R\$ 39,9800

Produto Cotado: 380 | LAMINA DE BISTURI N° 15 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1286	SONDA URETRAL N.14 C/20	BIOBASE	20.0	300.0	R\$ 0,5810	R\$ 174,3000

Produto Cotado: 451 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 14 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
927	SONDA URETRAL N.16 C/20	BIOBASE	20.0	100.0	R\$ 0,5935	R\$ 59,3500

Produto Cotado: 450 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16 | aceita alternativa



ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
433	COLETOR PERF 13 LT ECOLOGIC (AMARELO) C/20	DESCARBOX	20.0	80.0	R\$ 4,5745	R\$ 365,9600

Produto Cotado: 10079 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS | aceita alternativa

Motivo do cancelamento: Não cumprimento do acordo (preço ou prazo de pagamento), cotação incorreta dos itens confirmados, entre outros aplicáveis.

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 879.294.291-72
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE